2022 年 8 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 山 典 子

（コード：５２７７ 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 財 務 部 長 大 友 和 俊

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年5月13日に公表しました配当予想の修正を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想
 年間配当金（円）
 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 未定 未定 未定

今回予想 0.00 0.00

当期実績

前期実績

（2022 年 3 月期）
0.00 0.00 0.00

２．修正の理由

当社は、新型コロナウイルス感染拡大による出荷への影響及び原材料・エネルギー価格の更なる

高騰から、2023年3月期の業績は厳しいものと予想しております。販路の拡大、高騰する原材料費等

の販売価格への転嫁、生産効率の改善による製造コストの削減など、諸対策を講じておりますが、

早期の回復が見通せない状況から、今期の配当を1株当たり0円とさせていただくことを決議し、本

日付の第61期第1四半期決算短信（連結）において開示いたしました。

以上